
Katedra rozvojových studií | Přírodovědecká fakulta | Univerzita Palackého v Olomouci 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

AUTOR PRÁCE: Kristýna Kellnerová 

NÁZEV PRÁCE: Analýza potenciáli GMO pro zemědělství rozvojových zemí 

OBOR STUDIA: Mezinárodní rozvojová studia  

AUTOR POSUDKU: Mgr. Petr Pavlík 

 

1. HODNOCENÍ OBSAHOVÉ STRÁNKY PRÁCE 

Logická stavba práce směřující k splnění stanoveného cíle práce (resp. zodpovězení 
výzkumných otázek) 

B 

Adekvátnost a náročnost metodologie a použitých metod C 

Obsahová úroveň práce (věcná a faktická správnost, interpretace fenoménů a vztahů, 
odborná terminologie) 

C 

Hloubka zpracování tématu, schopnost argumentace a kritického myšlení C 
 

Zdůvodnění hodnocení obsahové stránky práce:  

K naplnění cílů práce byla volena nenáročná metodologie, kompilačního charakteru, což je ale 

pro bakalářskou práci naprosto dostačující. Práce vede k naplnění v zadání stanoveného cíle práce 

a je zpracována v dostatečné hloubce. 

 

2. HODNOCENÍ PRÁCE SE ZDROJI 

Věcná úroveň práce se zdroji, kvalita a množství relevantních zdrojů  B 

Formální úroveň práce se zdroji C 
 

Zdůvodnění hodnocení úrovně práce se zdroji:  

Věcná práce se zdroji je na dobré úrovni avšak z pohledu formální stránky se vyskytla drobná 

chyba, pravděpodobně v důsledku nepozornosti. Seznam použitých zdrojů je řazen abecedně, až 

na několik zdrojů, které nejsou ve správném abecedním pořadí. 

 

3. HODNOCENÍ FORMÁLNÍ STRÁNKY PRÁCE 

Jazyková a stylistická úroveň, srozumitelnost textu C 

Formální náležitosti a grafická úprava B 
 

Zdůvodnění hodnocení formální stránky práce:  

Práce je psána jednoduchým a čtivým jazykem, což je pro potenciálního čtenáře určitě velké plus. 

Z formálního hlediska  nenalézám v práci významnější pochybení. 

 

4. OTÁZKY K DISKUSI PŘI OBHAJOBĚ 

      

 

 

5. CELKOVÉ HODNOCENÍ PRÁCE 
(Váhy kritérií nejsou určeny a celkové hodnocení není průměrem hodnocení dílčích.) 

Shrnující komentář (povinný): 
Práce vede k naplnění zadaného cíle práce a odpovídá nárokům kladeným na bakalářskou práci. 

Práci k obhajobě Doporučuji 



Katedra rozvojových studií | Přírodovědecká fakulta | Univerzita Palackého v Olomouci 

Navrhuji celkové hodnocení C 

 

 

 

DATUM:         PODPIS: __________________ 


